
E L E K T R O N I C K Ý  P O D P I S
Jak podepsat dokument elektronicky pomocí mojeID?

Řešení pro firmy i veřejný sektor.

Michal Bočan a Pavel Šembera | ezConvey



„Představte si elektronické podepsání dokumentu tak snadné,
jako online platbu“







Automatické vyplňování údajů

Bez rizika překlepů|





Snadná implementace.
Možné využívat během pár dnů.



Go

Aplikace, co se vám přizpůsobí.

Connect

Jednoduché API pro každý systém

Enterprise

Ověřovací server pod vaší kontrolou



Go

• Plně konfigurovatelná aplikace
   v cloudu

• Využitelná i bez vlastního systému

• Sami si určíte, co má váš klient
   vyplnit

• Automaticky dostáváte vyplněné 
   a podepsané dokumenty e-mailem

Aplikace, co se vám přizpůsobí.

Moje iD
Ověření prostřednictvím

služby Moje iD

Použít

iD
eIdentita

Ověření pomocí eObčanky

Použít

Bankovní identita
Ověření přihlášením do

internetového bankovnictví

Použít

E-mail

Vyplňte váš e-mail

Adresa odběrného místa

Vyplňte adresu

Číslo vodoměru (je-li nainstalován)

Vyplňte číslo vodoměru

Vodárna

Vodárna



Connect

• Bez zásahu do vašeho systému

• Snadná a rychlá implementace

• Data pro vás zpracujeme a předáme
   vám zpět v libovolném formátu

• Nemusíte řešit složité protokoly
   SAML2 a OIDC

Jednoduché API pro každý systém

Connect

Vodárna

Konfigurace
URI
DATA



AGREGATED
CLAIM

BEARER

PII

JWE

TOKEN
ENDPOINT

DISTRIBUTED
CLAIM

X509

KYC

XSS

JWS

SUB

ASSERTION

LoA

CIPHER

RELYING
PARTY

TLS

RFC
7522 ID

TOKEN BACK
CHANNEL

ACCESS
TOKEN

DISCOVERY

IDP

OIDC

RFC
6749

SAML2

JWT

IMPLICIT
FLOW

CODE
FLOW

Connect

Vodárna

Konfigurace

Toto iD Connect vyřeší za vás.

URI
DATA



Enterprise

• Profesionální rozšíření do vašeho
   systému

• Vše máte plně pod kontrolou

• Přes WebSocket se připojíte na náš
   ověřovací server, pomocí kterého
   získáte veškerá data

• Nemusíte řešit složité protokoly
   SAML2 a OIDC ani otevírat svůj
   zabezpečený systém

Ověřovací server pod vaší kontrolou
Vodárna

WebSocket

Enterprise



AGREGATED
CLAIM

BEARER

PII

JWE

TOKEN
ENDPOINT

DISTRIBUTED
CLAIM

X509

KYC

XSS

JWS

SUB

ASSERTION

LoA

CIPHER

RELYING
PARTY

TLS

RFC
7522 ID

TOKEN BACK
CHANNEL

ACCESS
TOKEN

DISCOVERY

IDP

OIDC

RFC
6749

SAML2

JWT

IMPLICIT
FLOW

CODE
FLOW

Toto iD Enterprise vyřeší za vás.Vodárna

WebSocket

Enterprise



Stát a 
samospráva

Finanční
instituce

Dodavatelé
energií

Advokátní
kanceláře

Realitní
kanceláře A další...



O kapku lepší
dodavatel vody

Moderní vodárna

Uzavřít smlouvu online



Smlouva
O dodávce vody a odvádění

odpadních vod

Vyplnit online

Vodárna



E-mail

Vyplňte váš e-mail

Adresa odběrného místa

Vyplňte adresu

Číslo vodoměru (je-li nainstalován)

Vyplňte číslo vodoměru

Vodárna



Vodárna



Moje iD
Ověření prostřednictvím

služby Moje iD

Použít

iD
eIdentita

Ověření pomocí eObčanky

Použít

Bankovní identita
Ověření přihlášením do

internetového bankovnictví

Použít

Zrušit

Vodárna



O kapku lepší

Adam

Novak

1973-04-12

Okružní 43, Praha, 12345

Adam-Novak



Zde můžete ke smlouvě přiložit další soubory.

Vyberte soubory z Vašeho počítače nebo je přetáhněte sem

Vodárna



Online platba Bankovní převod PayPal QR kódApple Pay Apple Pay
Platba pomocí zabezpečené

platební brány
Platba prostřednictvím Vašeho

internetového bankovnictví
Snadná platba

vyfocením QR kódu
Zde je místo pro

krátký popis služby
Zde je místo pro

krátký popis služby
Zde je místo pro

krátký popis služby

Zaplatit Zaplatit Zaplatit GenerovatZaplatit Zaplatit

Platební údaje

150,00 CZKCena Správní poplatekSlužba

Vodárna



Vodárna



Od kdy je možné službu využít?
Dnes objednáte, za pár dnů podepisujete.



Šetří čas i peníze.
Bez tiskárny. Bez propisky. Bez zbytečných chyb.



D Ě K U J E M E  Z A  P O Z O R N O S T
www.idbrana.cz


